[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	От 23 ноября 2016 года
	р.п. Духовницкое
	                                     №5/16

	«О внесении изменений в решения Совета Духовницкого муниципального образования от «25» декабря 2015 года №115/375 «О бюджете Духовницкого муниципального образования на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, Совет Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от «25» декабря 2015 года №115/375 «О бюджете Духовницкого муниципального образования на 2016 год» согласно приложения № 1 к настоящему решению.

2. Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений в соответствии с данным решением в четвертом квартале 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области.
И. о. главы Духовницкого

муниципального образования

Т.А.Трошкина

	Приложение №  1 к  решению  «О внесении изменений в решения Совета Духовницкого муниципального образования от «25» декабря 2015 года №115/375 «О бюджете Духовницкого муниципального образования на 2016 год»                                                                                                                       от 23 ноября 2016 год №5/16

               (тыс. рублей)

	Наименование показателя
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	СуммаКонсолидированный бюджет муниципального района

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04

	0,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	9500000000

	0,00

	Ремонт и содержание автомобильных дорог
	04
	09
	9510006500

	+715,0

	Межбюджетные трансферты
	04
	09
	9510006500
	500
	+715,0

	Иные межбюджетные трансферты
	04
	09
	9510006500
	540
	+715,0

	Строительство и ремонт тротуара
	04
	09
	9520006600

	-715,0

	Межбюджетные трансферты
	04
	09
	9520006600
	500
	-715,0

	Иные межбюджетные трансферты
	04
	09
	9520006600
	540
	-715,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	0,00

	Благоустройство
	05
	03

	0,00

	Благоустройство
	05
	03
	9630000000

	0,00

	Уличное освещение
	05
	03
	9630006400

	+ 250,0

	Межбюджетные трансферты
	05
	03
	9630006400
	500
	+ 250,0

	Иные межбюджетные трансферты
	05
	03
	9630006400
	540
	+ 250,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	9630006800

	- 250,0

	Межбюджетные трансферты
	05
	03
	9630006800
	500
	- 250,0

	Иные межбюджетные трансферты
	05
	03
	9630006800
	540
	- 250,0

	ИТОГО:
	0,00

Верно: секретарь пятого заседания Совета

Духовницкого муниципального образования                   В.Н.Шапошников